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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 299 000 zł

Mieszkanie wyremontowane w roku 2013 ( wymieniono instalacje itp.).
W cenie pozostanie w pełni wyposażona kuchnia
( piekarnik, płyta grzewcza, zmywarka, lodówka), z meblami wykonanymi " na wymiar".
Pod panelami znajdują się oryginalna drewniana podłoga, drzwi również drewniane, oryginalne i solidne.
Mieszkanie gotowe do zamieszkania od razu, pozostaje częściowo umeblowane.
Mieszkanie ustawne, w układzie przejściowym.
W przedpokoju i kuchni sufit został obniżony, w przedpokoju znajduje się zakamuflowane wejście ( wysuwane
schody - drabinka) do schowka tworzącego dobrze wykorzystaną przestrzeń gospodarczą.
Istnieje możliwość aranżacji antresoli, ponieważ mieszkanie jest odpowiednio wysokie.
Do mieszkania przynależą dwie piwnice: ok. 14 m2 i ok. 5 m2,
Strych wspólny z pozostałymi mieszkańcami budynku ( znajduje się tam suszarnia),
a także wspólny parking ( wjazd na klucz).
Ogrzewanie miejskie zawarte w czynszu - około 500 zł wraz z funduszem remontowym. Atutem mieszkania w
kamienicy jest fakt, że zimą jest ono ciepłe, natomiast latem jest w nim chłodniej niż na zewnątrz.
Mieszkanie znajduje się blisko centrum handlowego GALAXY, a zarazem parę kroków od popularnych
Bulwarów Szczecińskich czy Wałów Chrobrego.
Kamienica połączona jest z nowoczesną tzw. " plombą"- nowym budownictwem.
Wejście na klatkę schodową z kodem.
W pobliżu są liczne sklepy ( Biedronka, Społem, Żabka itp.), linie tramwajowe i autobusowe, szkoły,
przedszkola, uczelnia WSM, przychodnie, Teatr Polski oraz Park Żeromskiego, poczta. Przewidziany remont
klatki schodowej w najbliższym czasie.
Mieszkanie jest własnościowe, posiada księgę wieczystą.

Symbol DEJ57214 Symbol SWO 384790

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 299 000 PLN

Cena w EURO 66 587 € Cena w USD 78 338 $

Cena za m2 6 059 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 49 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1938

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien DREWNIANE STARY TYP Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 24712

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


